& confirmari ^ciet.

Et pariforraiter SerenilTimus Rex
Amicitiam &i Capitula ante-

dida, per fuas Literas Patentes Magno
fuo Sigillo figilUtas ac Manu propria

fubfcriptas Si Juramento Vallatas , Ra-
tifticabit &: Confirmabit

^
Ipftmq^ Ami-

citiam di Capitula per cum Confirmata

Ratificata &Jurata,}icrTresSiaiu5Regm

fui Francix (videheet, per Pra-latos di

Clerum, Nobiles, di Communitates ejuf-

dem Regni) rite 6c debite convocatos,

infra 'Pres Menfes didum Parlanicntuni

in Anglia celebrandum proximo Im-
mediate fequentes, ratifficari & confir-

mari faciet,

Quodque uterque Principum prsdi-

dorum,Amicitiam(3c omnia Capitula an-

ledida
,
per Sedem Apofiolicam di Aii-

doritatem cjufdcra , infra Duodecim

Menfes proximo Ck immediate Datam
Pra;fcntium fequentes, Confirmari, Val-

lari, di Roborari pro viribus procurabit

di cum effedu faciet.

Et Ixsupek, uterque Principum

priedidorum, infra Terminum fupradi-

dum Duodecim Mcnfiuni, infianter di

cum effedu, per CommilVanum vel Com-
milfarios fuos ad hoc fufiicienter audo-

rifdtos
,

Requiret Summum Poniifiiem

quod fcr.it Sententiam Exconimunita-

tionis, nunc pro tunc &: tunc pro nunc,

in Eum cx pradidis Duobus Principi-

bus qui omnia 6c finguU Capitula in

pra-fenti Tr.idatu contenta quatenus jp*

fum concernunt non Obfervaverit, prx-

ter Oc ultra Sententiam Interdidi in

ejus Regna, Terras, Patrias, Oc Domi-

nia i
non obftaute aliquo Privilegio in

Gencic

Di,;
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A.D.iyiy.CiCrtcrc vel in Specie Illis aut eorum a-

licui ,
per quod effedus Prafentium

quoitiodolibct Impediri poiret, fub qua-

. cunque verborum feric conedib-, cui di-

di Principes ptaldm publice cxprcfse

rcnunciant , ^ cui Nos, Nominibus

corumdem, fufficiente AuAoritateinhac

pirre Nobis attributa, rcnunciamus cx-

prcfse inhiis fcripti«.

iTfcM, Conventum 6c Concordatum

cft ,
qu^ pradidus Rrx AnglU omnia

lingula Prannila Raritficabit, Audo-
nfabit, & Contirmabir, atque realiter

& cum cffedu pro Parte lua excquetur

faciet quae Pr^milforum Tenor exi-

get & requiret, fuafquc Literas Paten-

tes inde debite confeilas, Magno fuo Si-

gillo munitas & Manu fuA fubfCTiptas,

ChriftianilUmo Francorum Regi Fratri

Confanguineo fuo Cariflimo, infra Qua-

draginta Dies Datam pnEfentis Tradi-

tus proxirab & imm^iate fequentes.

Liberabit Liberarlvc faciet
5

Et pari codemque modo didus Fran-

cerum Rex omnia & fingula PrzmilTa

Ratifficabit, Audorifabit, dC Confirma-

bit, atque realiter & cum effcdu pro